
ZARZĄDZENIE NR 95/2025 
Wójta Gminy Kołobrzeg 
z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 81/2025 z dnia 15 lipca 2025 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kołobrzeg 

dotyczących zmiany statutów sołectw położonych na terenie Gminy 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz § 4 ust. 2 i 3 Regulaminu 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kołobrzeg stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr X/63/2015 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 4 września 2015 r. ((Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 3850) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W § 1 ust. 2 Zarządzenia Nr 81/2025 z dnia 15 lipca 2025 r. w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kołobrzeg dotyczących zmiany statutów 

sołectw położonych na terenie Gminy wprowadza się następującą zmianę: 

 

„2. Konsultacje przeprowadzone zostaną w dniach od 18 lipca 2025 r. do 19 września               

2025 r.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-08-14T13:26:34+0200




